
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 488/2006

(2006. gada 24. marts),

ar ko nosaka valūtas maiņas kursus, kuri 2006. gadā piemērojami strukturāliem vai ar vidi saistītiem
pasākumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1998. gada 15. decembra Regulu (EK)
Nr. 2799/98, ar ko nosaka euro agromonetāro režīmu (1),

ņemot vērā Komisijas 1998. gada 22. decembra Regulu (EK)
Nr. 2808/98, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus euro
agromonetārā režīma piemērošanai lauksaimniecībā (2), un jo
īpaši tās 4. panta 3. punkta otro teikumu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2808/984. panta 2. punktu
strukturāliem vai ar vidi saistītiem mērķiem paredzētām
summām noteicošā diena attiecībā uz maiņas kursu ir tā
gada 1. janvāris, kura laikā pieņemts lēmums piešķirt
attiecīgo atbalstu.

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2808/98 4. panta 3. punkta
pirmo teikumu piemērojamais maiņas kurss ir mēnesī
pirms noteicošās dienas piemērojamo maiņas kursu
vidējā vērtība, ko aprēķina proporcionāli laikam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2808/98 4. panta 2. punktā minētajām
summām, kas paredzētas strukturāliem vai ar vidi saistītiem
mērķiem, 2006. gadā piemēro pielikumā norādīto maiņas kursu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 24. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV25.3.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 88/5

(1) OV L 349, 24.12.1998., 1. lpp.
(2) OV L 349, 24.12.1998., 36. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti

ar Regulu (EK) Nr. 1044/2005 (OV L 172, 5.7.2005., 76. lpp.).



PIELIKUMS

1. pantā minētie maiņas kursi

(EUR 1 = vidējā vērtība laikā no 2005. gada 1. decembra līdz 2005. gada 31. decembrim)

0,573458 Kipras mārciņa

28,9712 Čehijas krona

7,45403 Dānijas krona

15,6466 Igaunijas krona

252,791 Ungārijas forints

3,4528 Lietuvas lits

0,696729 Latvijas lats

0,4293 Maltas lira

3,85493 Polijas zlots

37,8743 Slovākijas krona

239,505 Slovēnijas tolars

9,43950 Zviedrijas krona

0,679103 Lielbritānijas sterliņu mārciņa

LVL 88/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.3.2006.


